REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 227 del 01 luglio 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Oo:m_m:o di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I'incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n° 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024” pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 ¢ 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione della retribuzione. al personale Assistenza tecnica SATA,

dipendenti diversi ex ARAS, mese di febbraio 2022;
DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione del seguente mandato:
- n° 469 Liquidazione retribuzione personale SATA Assistenza Tecnica, dipendenti diversi ex ARAS, mese di febbraio
2022, per € 34.353.39 addebitando le spese sul Cap. 120 del bilancio dell’Istituto per il oo:.m_:m esercizio;

- si evidenzia che ’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

IL PIR .:.
(Dott. Antc =mc_3

| REGOLARITA CONTALIL
s s
FINAN
HALA novmxﬁ%._” M

-

‘interno

in

01-07-2022

N. 0005132 de

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 469 DEL 22/06/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 353 del 22/06/2022:
RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2022 personale sata

Rif. Sospeso

Beneficiario:
DIPENDENTI DIVERSI

C.F.
P.IVA

286

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti
Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.1.01.01.01.006
Siope: 1010101006|Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 120|SPESE PER PERSONALE PROGETTO ARAS SATA DDG N 311/2020
Numero Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNO 2022 / 369 wmmmbwrmmzﬁz% (ﬂ,(_mm%mm DI FEBBRAIO 2022 personale sata -
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del 4
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 22/06/2022 34.353,39
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
TMPORTO DEL MANDATS 34.353,39 0,00 0,00 34.353,39

c.m:Encm:.._.o::_mﬂmmnm:..da:ncm:ﬂmq@‘__um

Modalita di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO

Banca: _ _n\n N. m

IBAN Quietanzante

Bollo: Esente esante T Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Fsente ESENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 632.307,92 1.061.251,15

COMPETENZA 7.493.324,18 899.612,43 6.593.711,75

01-07-2022 in interno

N. 0005132 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




